ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND
TỈNH NINH BÌNH

UỶ BAN KIỂM TRA
*

Số        -TB/UBKTĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Phân công nhiệm vụ thành viên Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ
Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình, nhiệm kỳ 2025 - 2030

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ Văn phòng

UBND tỉnh Ninh Bình, nhiệm kỳ 2025 - 2030;
Uỷ Ban Kiểm tra Đảng uỷ Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình phân công

nhiệm vụ thành viên Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ như sau:
I. NGUYÊNTẮCCHUNG

- Thành viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy thực hiện trách nhiệm, quyền hạn
theo Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy nhiệm kỳ 2025- 2030.

- Các đồng chí thành viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy chịu trách nhiệm
trước Ủy ban Kiểmtra Đảng ủy về toàn bộ hoạt độngkiểmtra, giámsát, kỷluật
của Đảng thuộc lĩnh vực, chi bộ được phân công theo dõi.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ ĐỐI VỚI CÁC ĐỒNG CHÍ THÀNH
VIÊN ỦY BAN KIỂM TRA ĐẢNG ỦY

1.Đồng chí Nguyễn Đức Thăng- Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ
nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy phụ trách chung; trực tiếp chỉ đạo xây dựng
Chương trình Kiểm tra, giám sát toàn khoá, hàng năm của Đảng uỷ, Chương
trình Kiểm tra, giám sát toàn khoá, hàng năm của Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ.

2.Đồng chí  Trần Văn Phương-Uỷ viên  Ban Thường vụ Đảng uỷ, Phó
Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Đảng uỷ, giúp đồng chí Chủ nhiệm tổ chức triển
khai thực hiện các chương trình công tác, quychế, quyđịnh của Ủy ban Kiểmtra
Đảng ủy; trực tiếp theo dõi các chi bộ: Tổng hợp, Nội chính, Quản trị - Tài vụ.
Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ nhiệm.

3.Đồng chí  Đỗ Hương Giang- Đảng uỷ viên, Uỷ viên UBKT Đảng uỷ,
trực tiếp theo dõi các chi bộ: Nông nghiệp và Môi trường, Đầu tư, Xây dựng,
Tài chính. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Chủ nhiệm.

		2025-09-23T09:09:10+0700

		2025-09-23T14:10:40+0700

		2025-09-23T14:10:40+0700

		2025-09-23T14:10:40+0700